[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO N.º 57/2019

Solicita informações sobre a existência de equipamentos médicos hospitalares em estoque aguardando instalação.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 				O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Existe na Secretaria Municipal de Saúde, algum aparelho ou equipamento médico hospitalar em estoque, e aguardando instalação em Unidades de Saúde de Valinhos?
2. Se sim, especificar cada um destes e mencionar destino.
3. Se sim, especificar data/prazo para sua instalação.
4. Se sim, especificar data de recebimento deste ou aquisição, e motivo da não instalação.

JUSTIFICATIVA:

				O vereador busca informações com a finalidade de exercer suas atividades fiscalizatórias e de acompanhamento das ações do Poder Executivo Municipal.

Valinhos, 18 de Janeiro de 2019

    MAURO DE SOUSA PENIDO
           Vereador